
1 
 

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine broj: 
10/97, 107/07, 94/13, 98/19), te članka 20. Statuta Općine Plitvička Jezera (Službeni glasnik 
Općine Plitvička Jezera br. 2/21) Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 1. redovnoj 
sjednici održanoj dana 30.06.2021. godine donosi 
 
 

O D L U K U  
o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića „Slapić“  
 
 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom od strane osnivača Dječjeg vrtića „Slapić“ imenuju članovi Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića.  
 

Članak 2. 

U skladu sa odredbom članka 5. Odluke o osnivanju javne ustanove Dječji vrtić „Slapić“, a u 
svezi s odredbama članka 34. stavci 3. i 5. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju, 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Slapić“ ukupno broji sedam (7) članova. 
 

Članak 3. 

Općina Plitvička Jezera, kao osnivač Dječjeg vrtića, a vezano uz Odluku o osnivanju istoga te 
odredbe članka 34. stavci 3. i 5. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju, u Upravno 
vijeće imenuje ukupno četiri (4) člana. 
 

Članak 4. 
Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Slapić“, osnivač imenuje sljedeće osobe: 

1. Željka Brozović,  
2. Maja Miljanović, 
3. Đurđica Panjković,  
4. Marijana Bureš 

Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri (4) godine, počevši od 20. srpnja 2021. godine, 
odnosno istekom mandata dosadašnjem sazivu Upravnog vijeća imenovanog Rješenjem 
Općinskog vijeća („Županijski glasnik Ličko-senjske županije“ broj: 20/17). 
 

Članak 5. 
Imenovani članovi Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Slapić“ u sklopu svojih prava i obveza kao 
članova Upravnog vijeća obavljati će poslove propisane odredbama zakona koji se odnose na 
rad Dječjeg vrtića te akata Dječjeg vrtića i Općine Plitvička Jezera. 
 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objaviti će se u „Službenom 
glasniku Općine Plitvička Jezera“. 
 

KLASA: 023-05/21-01/02 
URBROJ:2125/11-03-21-02 
Korenica, 30.06.2021. godine. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Ante Bionda 


